- 25:25** qui primus egressus est rufus erat et totus in morem pellis hispidus vocatumque est nomen eius Esau protinus alter egrediens plantam fratris tenebat manu et idcirco appellavit eum Iacob
- 25:26** sexagenarius erat Isaac quando nati sunt parvuli
- 25:27** quibus adultis factus est Esau vir gnarus venandi et homo agricola Iacob autem vir simplex habitabat in tabernaculis
- 25:28** Isaac amabat Esau eo quod de venationibus illius vesceretur et Rebecca diligebat Iacob
- 25:29** coxit autem Iacob pulmentum ad quem cum venisset Esau de agro lassus
- 25:30** ait da mihi de coctione hac rufa quia oppido lassus sum quam ob causam vocatum est nomen eius Edom
- 25:31** cui dixit Iacob vende mihi primogenita tua
- 25:32** ille respondit en morior quid mihi proderunt primogenita
- 25:33** ait Iacob iura ergo mihi iuravit Esau et vendidit primogenita
- 25:34** et sic accepto pane et lentis edulio comedit et bibit et abiit parvipendens quod primogenita vendidisset

CHAPTER 26

- 26:1** orta autem fame super terram post eam sterilitatem quae acciderat in diebus Abraham abiit Isaac ad Abimelech regem Palestinorum in Gerara
- 26:2** apparuitque ei Dominus et ait ne descendas in Aegyptum sed quiesce in terra quam dixero tibi
- 26:3** et peregrinare in ea eroque tecum et benedicam tibi tibi enim et semini tuo dabo universas regiones has complens iuramentum quod sponendi Abraham patri tuo

- 26:4** et multiplicabo semen tuum sicut stellas caeli daboque posteris tuis universas regiones has et benedicentur in semine tuo omnes gentes terrae
- 26:5** eo quod oboedierit Abraham voci meae et custodierit praecepta et mandata mea et caerimonias legesque servaverit
- 26:6** mansit itaque Isaac in Geraris
- 26:7** qui cum interrogaretur a viris loci illius super uxore sua respondit soror mea est timuerat enim confiteri quod sibi esset sociata coniugio reputans ne forte interficerent eum propter illius pulchritudinem
- 26:8** cumque pertransissent dies plurimi et ibi demoraretur prospiciens Abimelech Palestinorum rex per fenestram vidit eum iocantem cum Rebecca uxore sua
- 26:9** et accersito ait perspicuum est quod uxor tua sit cur mentitus es sororem tuam esse respondit timui ne morerer propter eam
- 26:10** dixitque Abimelech quare inposuisti nobis potuit coire quispiam de populo cum uxore tua et induxeras super nos grande peccatum praecepitque omni populo dicens
- 26:11** qui tetigerit hominis huius uxorem morte morietur
- 26:12** seruit autem Isaac in terra illa et invenit in ipso anno centuplum benedixitque ei Dominus
- 26:13** et locupletatus est homo et ibat proficiens atque succrescens donec magnus vehementer effectus est
- 26:14** habuit quoque possessionem ovium et armentorum et familiae plurimum ob haec invidentes ei Palestini
- 26:15** omnes puteos quos foderant servi patris illius Abraham illo tempore obstruxerunt implentes humo
- 26:16** in tantum ut ipse Abimelech diceret ad Isaac recede a nobis quoniam potentior nostri factus es valde
- 26:17** et ille discedens veniret ad torrentem Gerarae habitaretque ibi